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Mech torfowiec Sphagnum moss 509

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN

Indeks handlowy
Nazwa angielska
Waga brutto [kg]

Producent

Opis produktu

MECH TORFOWIEC SPHAGNUM MOSS, 509

11,09 zt

PMO1

162593640
5907708649812
PMO1

Sphagnum moss 50g
0,066

Happet

To mech, ktéry ma wiele zastosowan jak i zalet. Idealnie sprawdzi sie jako podtoze dla ptazéw oraz jako dodatek do podtoza dla gadow,
ptasznikéw i owadéw. Swietnie utrzymuje wysoki poziom wilgotnosci w terrarium, poprzez doskonate wtasciwosci chtonne. Mozna go
zastosowac jako wktad do mokrej kryjéwki, ktéra pomoze Twojemu gadowi bez problemu pozby¢ sie wylinki, ale réwniez i schtodzi¢ sie. Nasz
mech torfowiec nadaje sie do réznych biotopéw. Niezaleznie od tego, czy masz tropikalny las deszczowy, czy terrarium o tematyce pustynnej,
nasz mech jest Swietnym dodatkiem. Nadaje sie réwniez do inkubacji jaj, dzieki jego wtasciwoscig antyseptycznym.

Odpowiednie podioze do ukorzeniania wszelkiego rodzaju roslin. Struktura mchu pozwala na swobodny rozwéj korzeni, dzieki czemu
ukorzenianie jest szybsze i efektywne. Idealnie dodatek do podtoza, zwierajgcy mikroelementy oraz substancje odzywcze. Unikalna struktura
naszego mchu torfowca zapewnia doskonate napowietrzenie podtoza. Zapobiega zageszczaniu, pozwala korzeniom oddychac i utatwia

optymalne wchianianie sktadnikéw odzywczych dla roslin.
Idealnie nadaje sie dla:

¢ Ptazéw ogoniastych

* Ptazéw bezogonowych

¢ Gadow

¢ Bezkregowcow (owadow, ptasznikow)
¢ Roslin

¢ Inkubacji

JAK UZYWAC?

1. Otwérz opakowanie z mchem.
2. Zawartos¢ wysyp do miski lub wiadra.

3. Nastepnie zalej letnia woda, po kilku minutach mech nasigknie woda.

4. Odsacz nadmiar wody.
5. Mech gotowy!

Dostepny w rozmiarach:

509
¢ 1009
¢ 1509
« 5009
e 1kg
* 5kg
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